
 

D0001137 (№ 87 от 21.12.2016).DOC 

 

 

      
  Дума Качканарского городского округа  

шестого созыва 

РЕШЕНИЕ  

 

 

21.12.2016 г. № 87 

 

 

«О вручении Благодарственных писем  

Думы Качканарского городского округа» 

 

 

 

Рассмотрев ходатайство  депутатов Думы Качканарского городского 

округа (Мартынова В.А., Русских Г.В.. Мальберга С.Л.) в соответствии с 

Федеральным законом от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Качканарского городского округа, решением Думы Качканарского 

городского округа от 28.03.2013 № 27 «Об утверждении Положения «О 

Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Качканарского 

городского округа (в новой редакции)», в целях поощрения лиц  за активное 

и плодотворное участие в благотворительности по сооружению дворового 

хоккейного корта в районе школы № 5, Дума Качканарского городского 

округа 

 

РЕШИЛА:  

 

 

1. Вручить Благодарственное письмо Думы Качканарского городского 

округа за активное и плодотворное участие в благотворительности по 

сооружению дворового хоккейного корта в районе школы № 5: 

- генеральному директору ООО «ЖКХ» Беляевой Елене Викторовне; 

- ИП Зарубину Вячеславу Ивановичу; 

- ИП Константинову Павлу Евгеньевичу; 

- начальнику 278 пожарно-спасательной части ФГКУ № 46 ОФПС ПО 

СО Данилову Виталию Юрьевичу; 

- волонтеру Печенкину Михаилу Сергеевичу. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время». 

 

 

Председатель Думы городского округа                            Г.В. Русских  
 

consultantplus://offline/ref=D3D02FE4E0ADBDA032DD513F74FE676ADC8A6FADF74A79B99910CD849FwCX5I

